
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

정보통신과 4,033,627 5,037,676 △1,004,049

국 37,129

지 22,120

도 305,705

시 3,668,673

지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반

행정)

2,012,227 1,999,868 12,359

국 37,129

도 55,337

시 1,919,761

지역정보화 추진 87,738 98,600 △10,862

국 4,572

도 7,742

시 75,424

공무원정보화 교육 17,000 24,300 △7,300

201 일반운영비 15,000 22,300 △7,300

01 사무관리비 15,000 22,300 △7,300

본예산 15,000 22,300 △7,300

◎공무원정보화교육 교재비 3,300

◎공무원 정보화교육 강사료 7,000

◎공무원 정보지식인대회 사전대비 강사료

3,200

◎시 정보지식인대회 채점료 1,500

3,300,000원

7,000,000원

40,000원*80시간

30,000원*50명

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

◎공무원정보 지식인대회 시상 2,000

ㅇ최우수 500

ㅇ우수 300

ㅇ장려 200

ㅇ참가상 1,000

500,000원

300,000원

200,000원

1,000,000원

지역정보화사업 지원 5,238 20,800 △15,562

202 여비 3,938 17,500 △13,562

01 국내여비 3,938 17,500 △13,562

본예산 3,938 17,500 △13,562

◎관외출장여비 3,9383,938,000원

203 업무추진비 1,000 3,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 1,000 3,000 △2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

본예산 1,000 3,000 △2,000

◎지역정보화사업 업무추진 1,0001,000,000원

301 일반보상금 300 300 0

09 행사실비보상금 300 300 0

본예산 300 300 0

◎어르신인터넷 과거시험 참가비

30050,000원*6명

도민정보화 교육 운영 8,000 8,000 0

도 2,000

시 6,000

301 일반보상금 8,000 8,000 0

도 2,000

시 6,000

11 기타보상금 8,000 8,000 0

도 2,000

시 6,000

본예산 8,000 8,000 0

도 2,000

시 6,000

◎도민정보화교육 강사료 8,000

도 2,000

시 6,000

8,000,000원

정보화마을 활성화 지원 20,000 10,000 10,000

도 3,000

시 17,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

도 1,500

시 3,500

01 사무관리비 4,000 4,000 0

도 1,000

시 3,000

본예산 4,000 4,000 0

도 1,000

시 3,000

◎정보화마을 활성화 운영비 4,000

도 1,000

시 3,000

4,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

03 행사운영비 1,000 1,000 0

도 500

시 500

본예산 1,000 1,000 0

도 500

시 500

◎정보화마을 정보검색대회 개최

1,000

도 500

시 500

1,000,000원

301 일반보상금 4,000 4,000 0

도 1,000

시 3,000

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

도 1,000

시 3,000

본예산 4,000 4,000 0

도 1,000

시 3,000

◎정보화마을 활성화 실비보상금

4,000

도 1,000

시 3,000

4,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

본예산 10,000 0 10,000

◎정보화마을 간판 교체 10,00010,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

도 500

시 500

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

도 500

시 500

본예산 1,000 1,000 0

도 500

시 500

◎정보화마을 센터 장비 구입 1,0001,000,000원

- 3 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

도 500

시 500

정보화마을 프로그램 관리자 육성 16,500 16,500 0

국 4,572

도 2,742

시 9,186

307 민간이전 16,500 16,500 0

국 4,572

도 2,742

시 9,186

02 민간경상사업보조 16,500 16,500 0

국 4,572

도 2,742

시 9,186

본예산 16,500 16,500 0

국 4,572

도 2,742

시 9,186

◎정보화마을 프로그램 관리자 육성 지원

16,500

국 4,572

도 2,742

시 9,186

16,500,000원

시민정보화 교육 21,000 19,000 2,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

본예산 4,000 4,000 0

◎시민정보화교육 교재비 및 시니어센터운

영비 4,0004,000,000원

301 일반보상금 17,000 15,000 2,000

11 기타보상금 17,000 15,000 2,000

본예산 17,000 15,000 2,000

◎시민정보화교육장 및 시니어정보센터 강

사료(3명) 17,00017,000,000원

정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 1,924,489 1,901,268 23,221

국 32,557

도 47,595

시 1,844,337
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 (단위:천원)

전산 및 보안시스템 운영 409,271 628,400 △219,129

201 일반운영비 189,271 132,000 57,271

01 사무관리비 10,000 12,000 △2,000

본예산 10,000 12,000 △2,000

◎일반수용비 8,000

◎급량비 2,000

8,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 179,271 120,000 59,271

본예산 179,271 120,000 59,271

◎전산및보안장비 유지보수 179,271

ㅇ온나라시스템유지보수 32,350

ㅇ내부업무용 웹하드시스템 유지보수

5,524

ㅇ개인정보보호DRM유지보수 15,722

ㅇ보조기억매체관리시스템 유지보수

4,312

ㅇ고읍정보화마을 홈페이지 콘텐츠 유지

보수 4,000

ㅇ웹서버 보안시스템 유지보수

16,860

ㅇ웹서버장비유지보수 14,195

ㅇ무인민원발급기유지보수 13,461

ㅇ통합백업시스템 유지보수 10,484

ㅇ서버보안시스템 유지보수 15,816

ㅇ새올메신저유지보수 4,267

ㅇ홈페이지 개인정보유출차단시스템 유지

보수 2,169

ㅇ웹서버통합시스템 유지보수 6,035

ㅇ시홈페이지 유지보수 20,460

ㅇ사이버항공및기타솔루션 유지보수

13,130

ㅇ외부망 침입차단시스템유지보수

486

32,350,000원

5,524,000원

15,722,000원

4,312,000원

4,000,000원

16,860,000원

14,195,000원

13,461,000원

10,484,000원

15,816,000원

4,267,000원

2,169,000원

6,035,000원

20,460,000원

13,130,000원

486,000원

207 연구개발비 193,000 461,400 △268,400

01 연구용역비 90,000 0 90,000

본예산 90,000 0 90,000

◎개인정보 영향평가 용역 90,00090,000,000원

02 전산개발비 103,000 461,400 △358,400

본예산 103,000 461,400 △358,400

◎내pc지킴이 대체 및 배포 솔루션 도입

45,00045,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 (단위:천원)

◎시스템 접근통제 감사 시스템 도입

58,00058,000,000원

405 자산취득비 27,000 35,000 △8,000

01 자산및물품취득비 27,000 35,000 △8,000

본예산 27,000 35,000 △8,000

◎전산실 항온항습기교체 15,000

◎웹서버 통합시스템용 백업소프트웨어 구

입 12,000

15,000,000원

12,000,000원

무인민원발급기 확대 구축 39,610 34,610 5,000

201 일반운영비 19,610 14,610 5,000

01 사무관리비 14,610 14,610 0

본예산 14,610 14,610 0

◎일반수용비 14,610

ㅇ무인민원발급기 무인경비료

13,860

ㅇ무인민원발급기 용지구입

750

1,155,000원*12월

50,000원*15박스

02 공공운영비 5,000 0 5,000

본예산 5,000 0 5,000

◎무인민원발급부스 환경정비(6개소)

5,0005,000,000원

405 자산취득비 20,000 20,000 0

01 자산및물품취득비 20,000 20,000 0

본예산 20,000 20,000 0

◎무인민원발급기 교체 20,00020,000,000원

업무용 PC 구입 123,000 123,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

02 공공운영비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

◎중고PC 재활용수선비 및 유지관리비

3,0003,000,000원

405 자산취득비 120,000 120,000 0

01 자산및물품취득비 120,000 120,000 0

본예산 120,000 120,000 0

◎업무용 PC 구입 120,000120,000,000원

행정용 소프트웨어 보급 89,062 55,000 34,062

201 일반운영비 57,062 23,000 34,062

01 사무관리비 57,062 23,000 34,062
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 (단위:천원)

본예산 57,062 23,000 34,062

◎일반업무용 S/W 구입 57,062

ㅇMS 오피스 25,000

ㅇ한글2010 8,000

ㅇ오토캐드 24,062

25,000,000원

8,000,000원

24,062,000원

405 자산취득비 32,000 0 32,000

01 자산및물품취득비 32,000 0 32,000

본예산 32,000 0 32,000

◎바이러스 및 악성코드 차단ㆍ치료프로그

램 구입(1000user) 32,00032,000,000원

시군재해복구시스템 지원 15,601 15,601 0

국 3,544

시 12,057

201 일반운영비 15,601 15,601 0

국 3,544

시 12,057

01 사무관리비 15,601 15,601 0

국 3,544

시 12,057

본예산 15,601 15,601 0

국 3,544

시 12,057

◎시군재해복구시스템 임차료 15,601

국 3,544

시 12,057

15,601,000원

시군구행정시스템(온나라) 운영지원 119,248 89,952 29,296

308 자치단체등이전 119,248 89,952 29,296

10 공기관등에대한경상적대행사업비 119,248 89,952 29,296

본예산 119,248 89,952 29,296

◎시군구행정정보전산장비유지보수 98,594

ㅇ공통기반유지보수(HW,S/W) 86,000

ㅇ공통기반시스템 운영비 4,245

ㅇ시군구재해복구시스템 운영비

1,349

ㅇ새올행정시스템 서비스데스크 운영

7,000

◎우편모아시스템 유지보수 4,654

◎ 온나라시스템 유지보수서비스데스크운영

16,000

86,000,000원

4,245,000원

1,349,000원

7,000,000원

4,654,000원

16,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 (단위:천원)

시군구공통기반시스템 노후장비 교체 28,901 30,531 △1,630

국 7,873

시 21,028

201 일반운영비 28,901 30,531 △1,630

국 7,873

시 21,028

01 사무관리비 28,901 30,531 △1,630

국 7,873

시 21,028

본예산 28,901 30,531 △1,630

국 7,873

시 21,028

◎시군구 공통기반시스템 임차료

28,901

국 7,873

시 21,028

28,901,000원

통신시스템 운영 571,641 603,680 △32,039

101 인건비 11,853 0 11,853

04 기간제근로자등보수 11,853 0 11,853

본예산 11,853 0 11,853

◎전화교환원 기간제근로자 보수 11,853

ㅇ인건비 7,719

ㅇ주차수당 1,062

ㅇ국민연급 등 4대보험료 1,142

ㅇ퇴직금 1,930

48,240원*1명*160일

48,240원*1명*22일

8,781,000원*13%

48,240원*40일

201 일반운영비 559,788 603,680 △43,892

01 사무관리비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

◎통신업무용품 구입 2,0002,000,000원

02 공공운영비 557,788 601,680 △43,892

본예산 557,788 601,680 △43,892

◎공공요금및제세(공공요금통합관리) 402,988

ㅇ일반전화요금 54,000

ㅇ인터넷회선요금 36,984

ㅇ인터넷전화요금 66,000

ㅇ재해전광판운영 요금 1,200

ㅇ공무 휴대전화(4대) 6,000

4,500,000원*12월

3,082,000원*12월

5,500,000원*12월

100,000원*12월

500,000원*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 (단위:천원)

ㅇ청내 무선인터넷(Wi-Fi)회선 요금

6,000

ㅇ문자(SMS)서비스 요금 18,000

ㅇ국가정보통신인터넷(인터넷전화)

6,240

ㅇ국가정보통신인터넷(홈페이지)

14,400

ㅇ지방행정정보망(81회선)요금

19,176

ㅇ재해위성전화요금 1,188

ㅇ국가정보통신망(3차망)서비스 요금

173,800

◎행정통신시스템 유지보수비(16종) 134,800

ㅇ전화(IPT)교환기 35,000

ㅇ네트워크시스템 30,000

ㅇ중회의실 영상(음향)방송 설비

2,500

ㅇ전자문서회의시스템 1,500

ㅇIP영상방송 3,500

ㅇ내부방화벽 2,800

ㅇ공공무선인터넷(WI-FI) 설비

1,100

ㅇIP관리시스템 2,500

ㅇ인터넷전화방화벽 5,000

ㅇ통합보안관제시스템 8,800

ㅇ네트워크 암호화장비(VPN) 시스템

17,000

ㅇ방송실 전관방송설비 4,900

ㅇ영상중계 방송설비 3,000

ㅇ청내 종합 유선방송(CATV)전송 설비

1,200

ㅇ항온항습기 1,500

ㅇ무정전전원장치 5,700

ㅇ네트워크 접근제어시스템 2,800

ㅇ도청탐지시스템 2,000

ㅇ무선침입방지 시스템 4,000

◎구내통신망 증ㆍ신설 및 이설 유지관리비

(실과소, 읍면동) 20,000

500,000원*12월

1,500,000원*12월

520,000원*12월

1,200,000원*12월

1,598,000원*12월

99,000원*12월

173,800,000원

35,000,000원

30,000,000원

2,500,000원

1,500,000원

3,500,000원

2,800,000원

1,100,000원

2,500,000원

5,000,000원

8,800,000원

17,000,000원

4,900,000원

3,000,000원

1,200,000원

1,500,000원

5,700,000원

2,800,000원

2,000,000원

4,000,000원

20,000,000원

정보통신시설 환경개선 249,185 0 249,185

405 자산취득비 249,185 0 249,185

01 자산및물품취득비 249,185 0 249,185
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 (단위:천원)

본예산 249,185 0 249,185

◎노후 행정전화기(IPT)교체 25,000

ㅇ행정전화기 교체 25,000

◎노후 백본스위치 교체 140,000

◎전자문서회의시스템 교체

84,185

25,000,000원

70,000,000원*2식

84,185,000원*1식

국가정보통신망 시도간 전용 회선료 지원 95,190 94,994 196

도 47,595

시 47,595

201 일반운영비 95,190 94,994 196

도 47,595

시 47,595

02 공공운영비 95,190 94,994 196

도 47,595

시 47,595

본예산 95,190 94,994 196

도 47,595

시 47,595

◎국가정보통신망 시도간 전용 회선료

95,190

도 47,595

시 47,595

95,190,000원

정보통신보안 시스템 구축 운영 77,000 142,500 △65,500

405 자산취득비 77,000 0 77,000

01 자산및물품취득비 77,000 0 77,000

본예산 77,000 0 77,000

◎암호화장비(VPN) 교체 77,000

ㅇ본청(XTM6500) 장비 등 77,00077,000,000원

정보통신공사 업무관리 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

◎사용전검사 장비 공인기관 교정검사 수수

료 1,0001,000,000원

02 공공운영비 1,500 1,500 0

본예산 1,500 1,500 0

◎차량선박비(정보통신 및 방송)

1,5001,500,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 지식형 첨단정보화 도시인프라 구축(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보ㆍ통신망 확충 및 고도화 (단위:천원)

공공무선인터넷망 확충 62,000 79,500 △17,500

201 일반운영비 12,000 12,000 0

02 공공운영비 12,000 12,000 0

본예산 12,000 12,000 0

◎공공 무선인터넷(Wi-Fi)회선료

12,00012,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

본예산 50,000 50,000 0

◎공공무선인터넷망(Wi-Fi) 확충

50,00050,000,000원

재난안전통신망 구축사업 42,280 0 42,280

국 21,140

시 21,140

405 자산취득비 42,280 0 42,280

국 21,140

시 21,140

01 자산및물품취득비 42,280 0 42,280

국 21,140

시 21,140

본예산 42,280 0 42,280

국 21,140

시 21,140

◎재난안전통신망 확산사업(PS-LTE 단말기

구입) 42,280

국 21,140

시 21,140

42,280,000원

안전행정 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방

위)

2,021,400 3,037,808 △1,016,408

지 22,120

도 250,368

시 1,748,912

통합관제센터 관리 및 운영 2,021,400 3,037,808 △1,016,408

지 22,120

도 250,368

시 1,748,912

CCTV통합관제센터 운영 1,726,792 2,798,000 △1,071,208

201 일반운영비 776,792 600,000 176,792
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 안전행정 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 통합관제센터 관리 및 운영 (단위:천원)

01 사무관리비 20,792 4,000 16,792

본예산 20,792 4,000 16,792

◎일반수용비 20,792

ㅇCCTV통합관제센터 유지비 4,000

ㅇCCTV통합관제센터 안티바이러스 1년사

용권 구매 16,075

ㅇCCTV통합관제센터 공기청정기 유지관리

717

4,000,000원

16,075,000원

717,000원

02 공공운영비 756,000 596,000 160,000

본예산 756,000 596,000 160,000

◎공공요금및제세 246,000

ㅇ관제센터 인터넷 회선 요금 6,000

ㅇCCTV 전기요금 40,000

ㅇCCTV용 전용회선 이용료 200,000

◎시설장비유지비 510,000

ㅇ초등학교 영상 인프라 연계시설 운영

관리 30,000

ㅇ현장 영상정보처리기기(CCTV) 유지보수

100,000

ㅇCCTV관제업무용 시스템(서버, S/W 등)

유지보수 100,000

ㅇ영상정보처리기기(CCTV) 안내표지판 정

비 20,000

ㅇ관제센터운영 모니터요원 용역

260,000

6,000,000원

40,000,000원

200,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

260,000,000원

401 시설비및부대비 850,000 2,028,000 △1,178,000

01 시설비 850,000 2,028,000 △1,178,000

본예산 850,000 2,028,000 △1,178,000

◎시설비 810,000

ㅇ시설물관리(사천,삼천포종합운동장) CC

TV 설치공사 100,000

ㅇ어린이보호구역내 비상벨 정비

10,000

ㅇ노후 차량방범 CCTV 교체공사

100,000

ㅇ도로진출입 차량방범 CCTV 신설공사

300,000

ㅇ생활취약지역 방범용 CCTV 설치공사

300,000

◎불법주정차 CCTV 개선 및 신설공사

30,000

◎불법쓰레기 투기 방지 CCTV 설치공사

10,000

100,000,000원

10,000,000원

100,000,000원

300,000,000원

300,000,000원

30,000,000원

10,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 정보통신과
정책: 안전행정 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 통합관제센터 관리 및 운영 (단위:천원)

405 자산취득비 100,000 170,000 △70,000

01 자산및물품취득비 100,000 170,000 △70,000

본예산 100,000 170,000 △70,000

◎생활취약지역 방범용 노후 카메라 교체

100,000100,000,000원

CCTV통합관제센터 관리 250,368 239,808 10,560

도 250,368

201 일반운영비 250,368 239,808 10,560

도 250,368

02 공공운영비 250,368 239,808 10,560

도 250,368

본예산 250,368 239,808 10,560

도 250,368

◎초등학교 CCTV통합관제센터 연계회선료

19,008

도 19,008

◎초등학교 CCTV통합관제센터 연계 모니터

링 용역 231,360

도 231,360

19,008,000원

231,360,000원

어린이안전 영상정보인프라구축(CCTV 설치) 44,240 0 44,240

지 22,120

시 22,120

401 시설비및부대비 44,240 0 44,240

지 22,120

시 22,120

01 시설비 44,240 0 44,240

지 22,120

시 22,120

본예산 44,240 0 44,240

지 22,120

시 22,120

◎어린이안전 영상정보인프라구축(CCTV 설

치) 44,240

지 22,120

시 22,120

44,240,000원
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